Совет депутатов

муниципального образования

Новомихайловский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  08.06.2018   № 87

	 Об освобождении от должности                     депутата Дубенко В.Н.

В соответствии с п.2 ч. 10 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 статьи 26 Устава муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области,  на основании личного заявления депутата Совета депутатов  муниципального образования Новомихайловский сельсовет  по   избирательному округу № 1 Дубенко В.Н. от 06.06.2018 г.,  Совет  депутатов РЕШИЛ:

    1. Принять отставку по собственному желанию депутата Совета депутатов   муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области Дубенко Валерия Николаевича.

       2. Считать прекращёнными досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Новомихайловский сельсовет по   избирательному округу № 1 Дубенко Валерия Николаевича с 08 июня 2018 года.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на самого себя.

      4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)  и подлежит  размещению на  официальном сайте администрации Новомихайловского сельсовета Александровского района Оренбургской области.

  Глава муниципального образования                                                    А.Н. Агрызков

Разослано: в дело,  Дубенко В.Н., прокурору